
 

 

Tandlæge, Ph.d. Kasper Rosing er 
lektor ved Samfundsodontologisk 
Institut på KU.  

 

Tag din kollega under armen og kom og vær med i det 
sociale og faglige fællesskab og hør, hvordan man som 
tandfaglig kan blive grebet af det uforudsigelige i arbejdet 
som tandlægevagt – også selv om det er midt om natten.  

Der er plads til max. 50 deltagere ved hvert møde. Først til 
mølle-princippet gælder. Du melder dig til ved at betale 
deltagerpris på kr. 450 via MobilePay (se under hvert 
program). Tilmeldingsfrist er den 23. april.   

 

 

BLOD PÅ TANDEN 
Region Hovedstadens Tandlægeforening inviterer til to 
medlemsmøder i maj, hvor lektor ved Tandlægeskolen 
Kasper Rosing er oplægsholder og fortæller om de 5 
hyppigste traumer, de ser i Nordsjællands 
Tandlægevagt. Vi vil høre om behandlinger og 
prognoser, samt lidt om, hvordan erfaringen fra 
Tandlægevagten kan påvirke forskningen.     
”Nogle traumer kan se meget voldsomme ud med meget 
blod. Men når man lige får tørret af og ryddet op, så er det 
som regel ikke så slemt. Det er klart, at patienten bliver 
bange, når det er meget blod, og så er det dejligt, når man 
kan berolige med, at det ikke er så slemt, som det ser ud 
til”.  
Kasper Rosing, løfter på de to medlemsmøder der 
afholdes hhv. den 6. maj i København og den 8. maj i 
Fredensborg, en flig af sløret for, hvorfor han efter snart 
20 år stadig er del af Nordsjællands Traumevagt i 
Hillerød.  

 

MEDLEMSMØDE DEN 6. MAJ I KØBENHAVN 

Program i Amaliegade 17, Salen 

Kl. 17.15   Velkomstbobler, kollegahygge, mød din fagpolitiker og få en rundvisning 
Tandlægeforeningen v/vicedirektør Cecilie Alsted 
Kl. 18.00   Lækker buffet med dessert, vin, vand, øl, te og kaffe 
Kl. 19.00   Velkomst og RHTF´s 10 frække fagpolitiske fakta minutter v/Rasmus Frich 
Kl. 19.15   Kasper Rosing holder oplæg til ca. kl. 20.15  
 

Tilmelding til medlemsmødet den 6. maj i Amaliegade 17, Salen sker ved 
indbetaling af 450 kr. via MobilePay på #8868NE            

 



 

MEDLEMSMØDE DEN 8. MAJ I FREDENSBORG 

Program på Fredensborg Store Kro, Slotsgade 6, Fredensborg 

Kl.17.30   Velkomstbobler med kollegahygge og få en snak med din lokale fagpolitiker  
Kl.18.00   2-retters gourmetmiddag med tilhørende vine 
Kl.19.00   Velkomst og RHTF´s 10 frække fagpolitiske fakta minutter v/Maj-Britt Liliendahl 
Kl.19.15   Kasper Rosing holder oplæg til ca. kl. 20.15 
  
Tilmelding til medlemsmødet den 8. maj på Fredensborg Store Kro, Slotsgade 
6 sker ved indbetaling af 450 kr. via MobilePay til #6323AQ  

 

Hvis du har særlige kosthensyn o.l. skriv venligst til sekretariatet på mail: linda@rhtf.dk  
  
 

  

 


